
                                                                                                                               č. VERA: 0274/2023 
  č. GINIS: S/2022/00227 – el.příloha č.1 

1 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0274/2023 
ze dne 21.4.2023 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy 
 
 (dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
HABAS - revize s.r.o. 
Adresa:   Ženklava 249, 742 67 Ženklava 
Zastoupeno:  Jaroslavem Heinišem, jednatelem 
IČ:    14079941 
DIČ:    CZ14079941 
Zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 87916 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Jaroslav Heiniš 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

2. Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2023 Smlouvu o dílo č. 0274/2023 (dále jen 
„smlouva“). 

2. Předmětem smlouvy je realizace díla: „ZŠ Dr. M. Horákové – výměna nefunkčního 
oběhového čerpadla“ (dále jen „dílo“). 

3. Zhotovitel telefonicky zažádal o posun doby plnění do 31. 5. 2023 z důvody prodlení 
výrobce s dodávkou čerpadla (z Německa). 

4. Smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, 
a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0274/2023 
ze dne 21. 4. 2023. 

 
3. Předmět dodatku 

        

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. 4 odst. 1. smlouvy, který zní 
nově takto: 

1. Zahájení díla: po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami 

 Ukončení a předání kompletního díla: 31. 5. 2023 

 



                                                                                                                               č. VERA: 0274/2023 
  č. GINIS: S/2022/00227 – el.příloha č.1 

2 

 

Místem plnění: objekt základní školy Dr. M. Horákové, Obránců míru 369 
v Kopřivnici 

 

4. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v tomto dodatku upravena, zůstávají 
v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

 
 

 
V Kopřivnici dne 26.4.2023       V Ženklavě dne 26.4.2023 
 
 
 
Za objednatele:          Za zhotovitele: 
 
 

 

 

 

.....................................                                         ..................................... 
Ing. Adam Ondrašík     Jaroslav Heiniš 
vedoucí odboru majetku města   jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


